
Dz-08.0021.15.2015 

 
 

Uchwała Nr XV/161/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie ustawienia przyczepy gastronomicznej przy ul. Lubostroń w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie ustawienie przyczepy gastronomicznej na działce nr 78/16 

obręb 35 Podgórze położonej przy ul. Lubostroń w Krakowie w związku z pismem Wydziału 

Spraw Administracyjnych UMK znak: SA-05.6852.2.172.2015 z dnia 25.09.2015 r.   

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                   Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                            /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie w związku z prowadzoną przebudową ul. Lubostroń i związaną               

z tym reorganizacją przestrzeni publicznej w tym rejonie. 


